CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-----------------------------------

BẢN TIẾP THU Ý KIẾN VÀ CHỈNH SỬA BÀI BÁO
THEO Ý KIẾN ĐỀ NGHỊ CỦA PHẢN BIỆN

Kính gửi: Tạp chí Nghiên cứu Khoa học Công nghệ quân sự
Họ và tên tác giả: …
Tiêu đề bài báo: …
Chuyên ngành: …

[bookmark: _GoBack]Căn cứ kết quả nhận xét bài báo, các ý kiến nhận xét của Ban biên tập, ý kiến khác (nếu có) và các yêu cầu cần phải sửa chữa, bổ sung qua quá trình phản biện bài báo.
Tác giả đã sửa chữa, bổ sung vào bài báo các nội dung sau : (Tác giả phải nghiêm túc sửa chữa đẩy đủ các mục cần bổ sung, sửa chữa theo yêu cầu của Phản biện và ghi chi tiết, đầy đủ các mục đã sửa chữa, bổ sung như trong bản ý kiến nhận xét của Phản biện, các nhận xét, góp ý của Ban biên tập … yêu cầu đã sửa chữa, bổ sung…. những gì? ở trang thứ mấy?)

Phản biện thứ nhất
-	ý kiến thứ nhất
-	Trả lời
-	ý kiến thứ hai
-	Trả lời
-	…
Phản biện thứ hai
-	ý kiến thứ nhất
-	Trả lời
-	ý kiến thứ hai
-	Trả lời
-	…

Trên đây là toàn bộ các giải trình của Tác giả về các ý kiến đóng góp của các Phản biện.

                                                                                            	                 Ngày … tháng … năm.
                                                                                                                       Tác giả liên hệ
                                                                                                                        (Ký và ghi rõ họ tên)